PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 362/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX, d o artigo
22, do Regimento Interno,

R E S O L V E

DESIGNAR os Exmos. Srs. Juízes FERNANDO

ANTÔNIO DA SILVA FALCÃO , Titular da Vara do Trabalho de
Arapiraca/AL; JASIEL IVO , Titular da 9ª Vara do Trabalho de
Maceió/AL; ANA CRISTINA MAGALHÃES BARBOSA, Titular da 5ª Vara
do Trabalho de Maceió/AL; CAROLINA BERTRAND RODRIGUES
OLIVEIRA , Titular da Vara do Trabalho de Palmeira dos
Índios/AL; CARLITO ANTONIO DA CRUZ, Juiz do Trabalho
Substituto do TRT da 19ª Região; ROBERTA VANCE HARROP, Juíza
do Trabalho Substituta do TRT da 19ª Região; LUIZ JACKSON
MIRANDA JÚNIOR, Juiz do Trabalho Substituto do TRT da 19ª
Região; e FLÁVIO LUIZ DA COSTA , Juiz do Trabalho Substituto
do TRT da 19ª Região, para viajarem em objeto de se rviço à
cidade de Manaus/AM, no dia 29.4.2008, com retorno previsto
para o dia 3.5.2008, a fim de participarem do “ XIV  CONGRESSO
NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO - C ONAMAT”,
que se realizará no período de 29.4 a 2.5.2008, faz endo jus,
cada um, a 3(três) diárias integrais, aos respectiv os
bilhetes de passagem aérea e ao pagamento da taxa d e
inscrição.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.
Maceió, 1º de abril de 2008.

    (original assinado)
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
  Desembargador Presidente